



S.R.O.

Stará Vajnorská 19

832 45 Bratislava

www.rempo.sk

Tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Registrácia:

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I

Oddiel: Sro, Vložka číslo: 24810/B

Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky

Lazovná 63

974 01 Banská Bystrica

Naša značka

OP199/Vav/01/2018

Dátum

26.01.2018

Vec: **Verejná súťaž 16716 - MST „Obstaranie výstrojných súčiastok – saká, vesty, nohavice a sukne“**  
**- Ponuka časť „Kritéria“ - zaslanie**

Na základe zverejnenia Verejnej súťaže č. 16716 - MST vo Vestníku č. 237/2017 zo dňa 01.12.2017 a súťažných podkladov Finančného riaditeľstva Slovenskej republiky, Lazovná 63, 971 01 Banská Bystrica, si Vám dovoľujeme predložiť našu ponuku časť „Kritéria“ k predmetu zákazky „Obstaranie výstrojných súčiastok – saká, vesty, nohavice a sukne“, ktorá pozostáva z nasledovných dokladov:

List/doklad    Názov

1.	Zoznam predkladaných dokladov, dokumentov a vyhlásení
2.-3.	Návrh uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk
4.	Kópia ponuky časť „Kritéria“ na DVD – predmetu zákazky: <b>Obstaranie výstrojných súčiastok – saká, vesty, nohavice a sukne</b> vrátane súboru <u>Návrh na plnenie kritérií vo formáte .xls</u> za účelom prenosu ponuky do systému elektronickej aukcie

Všetky nami predkladané doklady sú originály.

S pozdravom

Ing. Klára Dvorecká  
konateľka spoločnosti

Ing. Stanislav Baláž  
konateľ spoločnosti

**NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA NA VYHODNOTENIE PONÚK**

Verejný obstarávateľ: Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky,  
Lazovná 63, 974 01 Banská Bystrica

Názov predmetu zákazky: „Obstaranie výstrojných súčastok – saka, vesty, nohavice a sukne“

Údaje: Obchodné meno uchádzača REMPO, s.r.o.  
Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača Stará Vajnorská 19, 832 45 Bratislava

Návrh uchádzača na plnenie kritéria určeného na vyhodnotenie ponúk:

P.č.	Názov položky	Predpokladané množstvo počas trvania rámcovej dohody (ks)	Cena za kus bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH 20 %	Cena celkom s DPH
1	Pánske sako	7 000	100,55	703 850,00	140 770,00	844 620,00
2	Pánska vesta	7 000	44,75	313 250,00	62 650,00	375 900,00
3	Pánska vesta pletená	1 000	31,70	31 700,00	6 340,00	38 040,00
4	Pánske nohavice letné	3 500	40,10	140 350 ,00	28 070,00	168 420,00
5	Pánske nohavice zimné	3 500	41,50	145 250,00	29 050,00	174 300,00
6	Dámske sako	3 000	87,90	263 700,00	52 740,00	316 440,00
7	Dámska vesta	3 000	42,55	127 650,00	25 530,00	153 180,00
8	Dámska vesta pletená	1 000	31,70	31 700,00	6 340,00	38 040,00
9	Dámska sukňa letná	3 500	29,20	102 200,00	20 440,00	122 640,00
10	Dámska sukňa zimná	3 500	29,80	104 300,00	20 860,00	125 160,00
11	Dámske nohavice zimné	2 000	36,20	72 400,00	14 480,00	86 880,00
12	Náplecník	1 000	2,95	2 950,00	590,00	3 540,00
Spolu:				2 039 300,00	407 860,00	2 447 160,00

Identifikačné údaje kontaktnej osoby zodpovednej za elektronickú aukciu na strane uchádzača:

Meno a priezvisko: [REDACTED]

telefónne číslo: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

V Bratislave, dňa 26.01.2018

.....  
Ing. Klára Dvorecká  
konateľka spoločnosti

.....  
Ing. Stanislav Baláž  
konateľ spoločnosti